АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА СТРУНИНО

АЛЕКСАНДРОВСКОГО РАЙОНА

ВЛАДИМИРСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

	от ……………………………
	№ …………….

Об отмене постановления администрации

г. Струнино Александровского района Владимирской области от 02.04.2019 № 151

«Об утверждении перечня муниципальных услуг
(функций), предоставляемых на территории
муниципального образования город Струнино»

       В связи с протестом Александровской городской прокуратуры от протест  от 10.03.2020  г. № 5-1-2020 об устранении нарушений Федерального законодательства «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг»  № 210-ФЗ от 27.07.2010 г., п о с т а н о в л я ю:

1.   Постановление администрации города  Струнино Александровского района Владимирской области от 02.04.2019 г.  № 151 «Об утверждении перечня муниципальных услуг (функций), предоставляемых на территории муниципального образования город Струнино» отменить.

2.   Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

3. Настоящее постановление  вступает в силу со дня его опубликования в средствах массовой информации (обнародования).
Глава местной администрации

     О.И. Бояркова